П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08.06.2020                   г .  Ставрополь                  № 13-п

О внесении изменений в состав комиссии по предварительному
рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетного гражданина
города Ставрополя», утвержденный постановлением главы города
Ставрополя от 16.11.2017 № 25-п

В связи с произошедшими изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предварительному рассмотрению

ходатайств о присвоении звания «Почетного гражданина города

Ставрополя», утвержденный постановлением главы города Ставрополя

от 16.11.2017 № 25-п «О создании комиссии по предварительному

рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетного гражданина

города Ставрополя» (далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Архимандрита Василия (Лукьянова

Виктора Александровича);

2) ввести в состав комиссии:

Шелудько Алексея

Федоровича

- настоятеля местной православной

религиозной организации Прихода храма

святого благоверного князя Александра

Невского города Ставрополя Ставропольской и

Невинномысской Епархии Русской

Православной церкви (Московский

патриархат), членом комиссии (по

согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь».

 4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
глава администрации Промышленного
района города Ставрополя            Д.Ю. Семёнов